no. nauibz numero. xl. Xantippus & amphimia
ch^o ex ilicē nauibz numero. xi. Dohbotis & leonti
us ex larisa nauibz numero. lx. Dyomedes euisal^o
stimulus ex argis nauibz numero. lxx. Philop
cetes ex melitea nauibz numero. viii. Gne^o ex cipro
nauibz. xx. vna Piothesela^o ex manesia. nauibz.
xl. Agapenor ex archadia nauibz. xl. Hente^o ex
athemis nauibz numero. li. Hui fuit dutes gcoz
numero. xlii. q adduxerunt naues numero nullis
Exx. Osti^o athenas venit. Agamēnō duces
in obliu^o vocat collaudat hortaf. vt q̄ p̄mū. ini
tias suas defedat. roget si cui qd placeat. suadet
q; vt ante q̄ phiscerec. delphos ad apollinē mit
ti. consulendū de tota re. Qui oēs ascētiūt. qui rei
achilles prefici^o. Hic cū patroclo phiscicē. Pa
mū vt hospites pati in citp̄os q̄ per agros & to
ta frigia fitime exercitu adduxit domi sparet q̄
mēno aio defendere. Cū achilles delphos veni
set. ad oraculū p̄git. & ex audiū responde^o victu
rus dec̄o anno troiā capturus. Achilles res diui
nas sicut iperatū ē fecit. Et eo tēpore venerat cal
chas a nestoē natus diuīmis dona pro frugibz a
suo populo missa appollini portabat s̄l̄ cōsult^o de
regno regibuz suis. Itidē respōde^o vt cū argiuoy
classe mētū cōtra troianos phiscicē. eosq; sua
intelligēcia iussit. ne l̄inde p̄us discedat q; troia

captas sit. Post in sanū vñtū est. inter se achilles et calchas responsa contulerunt. gaudentes: Hospicio amicitiam confirmant vñā. athenas p̄ficiuntur. perueniūt eo. Achilles eadem. in cōsilio refert. Argivi gaudent. calchantem scū reū p̄nunt. classem soluūt. Cum eos ibi tempestates retinērent calchas ex augurio respondet. ut hinc reuertantur. et in aulidē p̄ficiant. profecti perueniūt. Agamēnon dianā placat. dicitq; sochis suis. ut classem soluāt. ad troiā iter faciant. Utūtire duce filoceta. qui cū argo nautis ad troiam fuerat. Deinde applicant classem in oppidum. qd sub imperio priamī regis esset. et id expugnant predaq; facta p̄ficiunt. veniunt tenedū. ibi omnes occidunt. Agamēnon predam diuidit. consilium conuocat. inde legatos ad priamū mittit si vñt helenam reddere. et predā quā alexander fecit restituere. Legati eligūtur. diomedes et ulixes. hñ ad priamū p̄ficiuntur. Dū legati mandato parent. mittunt achilles et telaphus ad predamā mesiam. ad theutranitem regem vniunt. predamq; faciūt. Theutras cū exercitu superuehit. quē achilles fugato exercitu vulnerat. quē iacentem. telaphus clipeo proterit. ne ab achille interficeretur. Co enim tempore. dū telaphus ad huc puer erat. a p̄re hercule p̄genit. a theutrate